ATO DA REITO IA M9 	fig

O PRESIDENTE OA 	DAÇ O E REITOR DA iNIYERSI
DADE DE 8 AS LIA, no aso da suas stribuiçãos ostatutirias ad roto
render 4* Conselho Diretor,

R E S O

1 	Zx ln 	PO Centro de Cisto 2208 	piro
torta de Administração, 01 (una) vaga para o Cargo de Auxiliar de
Serviços Referencia I.

- Ck1 ii no Cer,tr d s Custo 2208 	reteria
do Administração *  01 (uma) vaga pfraoCrode Avmiltar de Servi
ços %farineis 2.

O presente ATO entra em vigor a partir de 01/
12/75.

Br 	lia, 	de janeiro da 1976

A 1!EU CU tY
Reitor

C # C , :

GRE-YRT-SPit
DAD-rS-SPA(2)

	Page 1